平成19年８月10日

各  位

 会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 米 田 康 三

  ジャスダック（コード番号：６２５８）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員管理本部長 小 橋 正 實

 （電話  ０９６－２７２－５５５８）

 （ＵＲＬ http://www.hirata.co.jp）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社子会社である太平興産株式会社の代表取締役の異動につきまして、下記のとおり内定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

当社子会社である太平興産株式会社の経営基盤の強化を図り、当社グループ事業の拡大に資する

ためです。

２．異動の内容

 (1) 会社名 太平興産株式会社（臨時株主総会および取締役会開催予定日：８月28日）

氏  名 新役職名 旧役職名

田尻 尚三 取締役相談役 代表取締役社長

松本 眞則 代表取締役社長 ―（新任）

就任予定日：９月１日

※新代表取締役の略歴は、以下のとおりであります。

役 職 名 代表取締役社長

氏 名 松本 眞則（まつもと まさのり）

生 年 月 日 昭和20年11月24日

略 歴 昭和43年４月 立石電機株式会社（現オムロン株式会社）入社

 昭和62年３月 同産機統轄事業部 計数機器事業部 開発室長

 平成９年９月 同産機コンポ統轄事業部 計測監視事業部長

 平成12年３月 オムロン阿蘇株式会社 代表取締役社長

 平成15年６月 オムロンマーケティング株式会社 代表取締役社長

 平成16年６月 多摩ファインオプト株式会社 代表取締役社長

 平成18年４月 有限会社ＭＴＭＣ 代表取締役

以 上